
Об утверждении Порядка  определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной  собственности муниципального образования Нововоскресеновского сельсовет 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

  

  

ШИМАНОВСКИЙ  РАЙОН

  

  

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

  

  

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

(шестой созыв)

  

 1 / 6



Об утверждении Порядка  определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной  собственности муниципального образования Нововоскресеновского сельсовет 

  

  

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

  

  

  

Об утверждении Порядка 

  

  

определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной

  

 2 / 6



Об утверждении Порядка  определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной  собственности муниципального образования Нововоскресеновского сельсовет 

 собственности муниципального образования Нововоскресеновского сельсовет 

  

  

  

  

  

Принято Нововоскресеновским сельским Советом народных депутатов  26.06.2020 г.

  

  

  

Руководствуясь пунктом3 части 2 статьи 39.4 Земельного кодекса Российской
Федерации, Законом Амурской области от 02.04.2015 N 519-ОЗ «О порядке
определения цены земельных участков при их продаже без проведения торгов и
порядке определения размера платы за увеличение площади земельных участков,
находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения» ,
Нововоскресеновский  сельский Совет народных депутатов

  

  

 3 / 6



Об утверждении Порядка  определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной  собственности муниципального образования Нововоскресеновского сельсовет 

р е ш и л:

  

  

1. Утвердить прилагаемый Порядок определения цены земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности муниципального образования
Нововоскресеновский сельсовет.

  

  

3. Решение Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов от 20.02.2016
г.  № 193 «Об утверждении Порядка  определения цены земельных участков, которые
находятся в муниципальной собственности Нововоскресеновского сельсовета, при их
продаже собственникам зданий, строений, сооружений, расположенных на этих
земельных участках и их оплаты» признать утратившим силу.

  

  

4. Решение Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов от 14.03.2019
№ 98 «О внесении изменений в решение Нововоскресеновского сельского Совета
народных депутатов от 20.02.2016 г.  № 193 «Об утверждении Порядка определения
цены земельных участков, которые находятся в муниципальной собственности
Нововоскресеновского сельсовета, при их продаже собственникам зданий, строений,
сооружений, расположенных на этих земельных участках и их оплаты» признать
утратившим силу.

  

  

5. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации
Нововоскресеновского сельсовета и на официальном сайте Нововоскресеновского

 4 / 6

publ/norm_base/2020/reshen-2020-167.docx


Об утверждении Порядка  определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной  собственности муниципального образования Нововоскресеновского сельсовет 

сельсовета в сети Интернет.

  

  

6. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.

  

  

  

  

  

Глава Нововоскресеновского сельсовета                                     
М.В. Сазанский

  

  

  

  

 5 / 6



Об утверждении Порядка  определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной  собственности муниципального образования Нововоскресеновского сельсовет 

Председатель Нововоскресеновского сельского

  

  

  

Совета народных депутатов                                                   
        А.С. Батуева 

  

  

с. Нововоскресеновка

  

  

26.06.2020 г. № 167

  

 6 / 6


